
8

3

4

1

2

7

8

7

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月21日（木）19回園田3日

 5R Ｃ３一 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：24,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 グラウラー
父:スーパーホーネット  母:スウィープイン

牡  6 山田雄大
56.0

1:32.0
(－)

1-1-1-1 39.0 － 2 548
(-1)

黒田隆男（園田）
徳永博
ヒダカフアーム

2 3 ジューンソフィア
父:シンボリクリスエス  母:ブーケティアラ

牝  6 杉浦健太
54.0

1:32.1
(クビ)

5-5-5-3 38.4 － 3 516
(0)

碇清次郎（園田）
松尾勝裕
日高大洋牧場

3 4 ロードラウレア
父:ロードカナロア  母:キャトルフィーユ

牡  3 大山真吾
56.0

1:32.1
(クビ)

2-2-2-2 39.0 － 1 456
(-3)

橋本忠明（西脇）
中村伊三美
ケイアイファーム

4 1 ブリージー
父:サウスヴィグラス  母:プロフュージョン

牝  5 寺地誠一
54.0

1:32.9
(5)

3-3-4-4 39.4 － 7 420
(-4)

茂崎正善（園田）
谷謙介
グランド牧場

5 2 サカベンツヨシ
父:ブラックタキシード  母:グリーンヒルスター

牡  7 板野央
56.0

1:33.3
(2 1/2)

7-7-7-6 39.3 － 5 456
(-1)

徳本慶一（西脇）
坂本勉
社台牧場

6 8 モアナジンク
父:アグネスデジタル  母:ブラックジョーク

牝  4 田村直也
54.0

1:33.5
(1 1/4)

4-4-3-5 40.0 － 10 446
(+6)

大石省三（園田）
小谷昌吾
カナイシスタッド

7 9 スタンシア
父:ドリームジャーニー  母:ダノンスズラン

牝  4 川原正一
54.0

1:33.7
(1 1/2)

6-6-6-7 39.7 － 4 423
(-5)

諏訪貴正（園田）
西浩明
下河辺牧場

8 7 ネオシーナ
父:ワークフォース  母:ライムライト２

セン 3 竹村達也
56.0

1:33.8
(1/2)

8-8-8-8 39.7 － 6 489
(+3)

盛本信春（西脇）
椎名節
社台ファーム

9 5 トモノブラック
父:マヤノトップガン  母:ゲイリーブリリアン

牡  8 木本直
▲53.0

1:34.7
(5)

9-9-9-9 40.1 － 8 507
(+1)

西川精治（園田）
共田義夫
片倉　拓司

10 6 マサノメーテル
父:キンシャサノキセキ  母:シルフィード

牝  4 長谷部駿弥
☆53.0

1:35.8
(7)

10-10-10-10 41.1 － 9 466
(+3)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
猪野毛牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,4,1,8,3,9,2,7,5,6

10,4,1,8,3,9,2,7,5,6

10,4,8,1,3,9,2,7,5,6

10,4,3,1,8,2,9,7,5,6

払戻金
単 勝 10 350円

複 勝 10 120円

3 110円

4 100円

ワイド 3-10 300円

4-10 180円

3-4 170円

枠 連 3-8 780円

馬 連 3-10 1,050円

馬 単 10-3 1,940円

3連複 3-4-10 510円

3連単 10-3-4 4,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


