2019年11月21日 (水) 19回園田3日										
5R C3- サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:24,000 円										
着 枠	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	10 グラウラー 父:スーパーホーネット 母:スウィーブイン	牡 6	山田雄大 56.0	1:32.0 (-)	1-1-1-1	39.0	_	2	548 (-1)	黒田隆男 (園田) 徳永博 ヒダカフアーム
2 3	3 ジューンソフィア 父:シンボリクリスエス 母:ブーケティアラ	牝 6	杉浦健太 54.0	1:32.1 (クビ)	5-5-5-3	38.4	-	3	516 (0)	碇清次郎(園田) 松尾勝裕 日高大洋牧場
3 4	4 ロードラウレア 父:ロードカナロア 母:キャトルフィーユ	牡 3	大山真吾 56.0	1:32.1 (クビ)	2-2-2-2	39.0	_	1	456 (-3)	橋本忠明(西脇) 中村伊三美 ケイアイファーム
4 1	1 ブリージー 父:サウスヴィグラス 母:プロフュージョン	牝 5	寺地誠一 54.0	1:32.9 (5)	3-3-4-4	39.4	-	7	420 (-4)	茂崎正善(園田) 谷謙介 グランド牧場
5 2	2 サカベンツヨシ 父:ブラックタキシード 母:グリーンヒルスター	牡 7	板野央 56.0	1:33.3 (2 1/2)	7-7-7-6	39.3	_	5	456 (-1)	徳本慶一(西脇) 坂本勉 社台牧場
6 7	8 モアナジンク 父:アグネスデジタル 母:ブラックジョーク	牝 4	田村直也 54.0	1:33.5 (1 1/4)	4-4-3-5	40.0	-	10	446 (+6)	大石省三(園田) 小谷昌吾 カナイシスタッド
7 8	g スタンシア 父:ドリームジャーニー 母:ダノンスズラン	牝 4	川原正一 54.0	1:33.7 (1 1/2)	6-6-6-7	39.7	_	4	423 (-5)	諏訪貴正(園田) 西浩明 下河辺牧場
8 7	7 ネオシーナ 父:ワークフォース 母:ライムライト2	セン 3	竹村達也 56.0	1:33.8 (1/2)	8-8-8-8	39.7	-	6	489 (+3)	盛本信春 (西脇) 椎名節 社台ファーム
9 5	5 人モノブラック 父:マヤノトップガン 母:ゲイリーブリリアン	牡 8	木本直 ▲53.0	1:34.7 (5)	9-9-9-9	40.1	_	8	507 (+1)	西川精治(園田) 共田義夫 片倉 拓司
10 6	6 マサノメーテル 父:キンシャサノキセキ 母:シルフィード	牝 4	長谷部駿弥 ☆53.0	1:35.8 (7)	10-10-10-10	41.1	-	9	466 (+3)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 猪野毛牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	10,4,1,8,3,9,2,7,5,6
2コーナー	10,4,1,8,3,9,2,7,5,6
3コーナー	10,4,8,1,3,9,2,7,5,6
4コーナー	10,4,3,1,8,2,9,7,5,6

## ● 払戻金

単 勝	10	350円
複 勝	10	120円
	3	110円
	4	100円

ワイド	3-10	300円
	4-10	180円
	3-4	170円

枠 連	3-8	780円
馬連	3-10	1,050円
馬単	10-3	1,940円

3連複	3-4-10	510円
3連単	10-3-4	4,570円